
KJKP ,,RAD" SARAJEVO
- v.d. Direktor -

Broj: 05-03-05- " Q{ 120

Sarajevo, 18.08.2020. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH",broj 39114), 6lana 12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
KJKP"RAD" d.o.o. Sarqevo i dlana 47. Statuta KJKP'RAD" d.o.o. Sarajevo,
v.d. direktor Preduzeda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

Najpovoljniji ponudad za javnu nabavku i ugradniu itisona u kancelarije
blagajne i pogona "Gradenje" je firma iDekor d.o.o. Sarajevo.

II

Sa ponudadem iz 6lana 1. ove Odluke ce se zakljuciti ugovor, iz razloga 5to
vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) prelazi vrijednost od 1.000,00 KM.

ill
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O B R AZLOZE NJ E

KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo je dana 11.08.2020. godine pokrenuo postupak
javne nabavke putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponudada
za javnu nabavku predmetne robe.

Pismeni zahtjev za dostavu ponuda upucen je:

f . iDekor d.o.o. Sarajevo, nepoznato;
2. Plavo oko d.o.o. Sarajevo, nepoznato;
3. Standard AFI s.o.r, nepoznato;

- Po zahtjevu Ugovornog organa ponuda ponudada iDekor d.o.o.
Sarajevo je pristigla dana 11.08.2020. godine pod brojem:2020-74,
sa cijenom u iznosu od:3.270,00 KM bez PDV-a.

- Po zahtjevu Ugovornog organa ponuda ponudada Plavo oko d.o.o.
Sarajevo je pristigla dana 11.08.2020. godine pod brojem:112120,
sa cijenom u iznosu od: 3.740,00 KM bez PDV-a.

- Po zahtjevu Ugovornog organa ponuda ponudada Standard AFI
s.o.r je pristigla dana 11.08.2020. godine pod brojem: 218120, sa
cijenom u iznosu od: 3.850,00 KM bez PDV-a.



Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je
utvrdio da je ponuda ponudaca iDekor d.o.o. Sarajevo povoljnija u odnosu na
ponude druga dva ponuda6a.

Cijena predmetne javne nabavke iznosi: 3.270,00 KM bez PDV-a.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i

da je zadovoljen dlan 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH -
najniia cijena, kao i uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog
sporazuma za dodjelu konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke mo2e se uloZiti prigovor
Ugovornom organu, odnosno KJKP "RAD" d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u
roku od 5 dana od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za
navodnu povredu Zakona u toku konkretnog postupka.

KJKP" RAD" d.o.o Sarajevo
v.ct- Di.rektor

/
(

Mipad Ho5ic, dipl.ing.tia5.

DOSTAVITI:
-Ponudacima;
-ala,


